Dyzury pracownikow

Zakladu Ekonomii i Finansow
w sesji zimowej roku akademickiego 2024/2025

Nazwisko i imi¢ Adres e-mail Dyzur dydaktyczny

dr hab. Marcin marcin.lupinski@apt.edu.pl 4.02.2025 godz. 18.30-20.00  pok. 211
Lupifski, prof. AP 25.02.2025 godz. 18.30-20.00  (bud. A)
dr Magdalena magdalena.dabkowska- - - - pok. 212
Dabkowska-Dworniak dworniak@apt.edu.pl (bud. A)
dr Jakub Grabowski jakub.grabowski@apt.edu.pl 03.02.2025 godz. 8.30-10.00 pok. 211
24.02.2025 godz. 8.30-10.00 (bud. A)

dr Ireneusz ireneusz.sklodowski@apt.edu.pl 7.02.2025 godz. 11.00-12.30  pok. 212
Sklodowski 28.02.2025 godz. 11.00-12.30  (bud. A)
dr Marta Wisniewska marta.wisniewska@apt.edu.pl - - - pok. 212
(bud. A)

mgr Krzysztof krzysztof.jablonski@apt.edu.pl 5.02.2025 godz. 11.30-13.00  pok. 211
Jablonski 26.02.2025 godz. 11.30-13.00  (bud. A)
mgr Bernard bernard.kokczynski@apt.edu.pl 3.02.2025 godz. 9.00-9.45 pok. 211
Kokczyhski 24.02.2025 godz. 9.00-9.45 (bud. A)
mgr Jakub Skowronek jakub.skowronek@apt.edu.pl 06.02.2025 godz. 17:00-18:30  pok. 211
27.02.2025 godz. 17:00-18:30  (bud. A)




